

Lucrari de reparatie a acoperisului Gradinita nr. 188

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari

Valoarea de deviz 185 598,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,040	44,50	224,28
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 046,000	44,50	46 547,01
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	110,760	44,50	4 928,82
4.	7422010060100	Timplar	h-om	31,500	44,50	1 401,75
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,590	44,50	1 806,26
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	265,110	44,50	11 797,41
Total manopera						66 705,53

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	419,678	7,50	3 147,58
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	478,023	18,80	8 986,83
3.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,118	18,88	21,11
4.	2430226103000	Chit polimeric	kg	16,774	22,65	379,93
5.	26821326004701	Membrane bituminoase - ЭПП	m2	806,495	24,44	19 710,74
6.	26821326004702	Membrane bituminoase - ЭКП	m2	806,495	27,75	22 380,24
7.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	139,125	16,43	2 285,82
8.	2811236832352	Burghiu widia	buc	12,600	12,25	154,35
9.	2874136313300	Diblu din metal	buc	210,000	1,64	344,40
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	63,000	1,89	119,07
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,366	14,00	19,12
Total materiale de construcții						57 549,19

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	13,260	5,00	66,30
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	68,416	5,00	342,09
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,720	5,00	18,60
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,520	5,00	12,60
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,774	298,50	231,04
Total utilaje de construcții						670,63

Total	lei	124 925,35
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	15 008,74
Transport materiale	3,00 %	1 726,48

Total	100,00 +	141 660,57
Cheltuieli de regie	6,00 %	8 499,63
Total	100,00 +	150 160,20
Beneficiu de deviz	3,00 %	4 504,81
Total	100,00 +	154 665,01
TVA	20,00 %	30 933,00

Total deviz: **185 598,01**

Intocmit

.SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)